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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Szlalom

Összes:Férfi Nő Vegyes

MVM Szegedi Vízisport SE1 4(4) 0(0) 8(4) 12(8)

Naturland
Mosonmagyaróvári VSE

2 1(1) 0(0) 2(1) 3(2)

Patent Győr3 0(0) 2(2) 4(2) 6(4)

Újpesti Torna Egylet4 0(0) 5(5) 10(5) 15(10)

Összes: 5(5) 7(7) 24(12) 36(24)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)

Nyomtatva: 2025.07.22 20:21:153 6/Oldal:



2025.06.01 DélelőttVasárnap

10:00 I. Előfutam1 SL-K1 1. futam

10:30 II. Előfutam2 SL-K1 1. futam

12:00 I. Előfutam3 SL-K1 2. futam

12:30 II. Előfutam4 SL-K1 2. futam

2025.06.01 DélutánVasárnap

13:00 Döntő I.5 SL-K1 Női U23

13:00 Döntő I.6 SL-K1 Férfi Serdülő U15-U16, Ifjúsági

13:00 Döntő I.7 SL-K1 Női Serdülő U15-U16, Ifjúsági U17-

IDŐREND
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RAJTLISTA

1 SL-K1 1. futam – (indulás 2 percenként egyesével) I. Előfutam2025.06.01. 10:00

Pápay Nóra Martina23394210 Újpesti Torna Egylet 2009

Veres Artúr Péter20488211 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Galbavy Zsófia22339212 Újpesti Torna Egylet 2009

Szabados Balázs26195213 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2010

Guiot Jean-Michel Simon23300214 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Bartók Miklós Dániel20469215 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Kocsis-Tóth Benedek20479216 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Nyári Sára Panna24042217 Patent Győr 2010

Petrik Adelin23995218 Patent Győr 2010

Arató Sára22184219 Újpesti Torna Egylet 2009

2 SL-K1 1. futam – (indulás 2 percenként egyesével) II. Előfutam2025.06.01. 10:30

Soós-Szekeres Emese29666221 Újpesti Torna Egylet 2010

Szijjártó-Szabó Sára17350222 Újpesti Torna Egylet 2004

3 SL-K1 2. futam – (indulás 2 percenként egyesével) I. Előfutam2025.06.01. 12:00

Pápay Nóra Martina23394210 Újpesti Torna Egylet 2009

Veres Artúr Péter20488211 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Galbavy Zsófia22339212 Újpesti Torna Egylet 2009

Szabados Balázs26195213 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2010

Guiot Jean-Michel Simon23300214 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Bartók Miklós Dániel20469215 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Kocsis-Tóth Benedek20479216 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Nyári Sára Panna24042217 Patent Győr 2010

Petrik Adelin23995218 Patent Győr 2010

Arató Sára22184219 Újpesti Torna Egylet 2009

4 SL-K1 2. futam – (indulás 2 percenként egyesével) II. Előfutam2025.06.01. 12:30

Soós-Szekeres Emese29666221 Újpesti Torna Egylet 2010

Szijjártó-Szabó Sára17350222 Újpesti Torna Egylet 2004
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5 SL-K1 Női U23 Döntő I.2025.06.01. 13:00

Szijjártó-Szabó Sára17350222 Újpesti Torna Egylet 2004

6 SL-K1 Férfi Serdülő U15-U16, Ifjúsági U17-U18 Döntő I.2025.06.01. 13:00

Veres Artúr Péter20488211 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Szabados Balázs26195213 Naturland Mosonmagyaróvári VSE 2010

Guiot Jean-Michel Simon23300214 MVM Szegedi Vízisport SE 2009

Bartók Miklós Dániel20469215 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

Kocsis-Tóth Benedek20479216 MVM Szegedi Vízisport SE 2008

7 SL-K1 Női Serdülő U15-U16, Ifjúsági U17-U18 Döntő I.2025.06.01. 13:00

Pápay Nóra Martina23394210 Újpesti Torna Egylet 2009

Galbavy Zsófia22339212 Újpesti Torna Egylet 2009

Nyári Sára Panna24042217 Patent Győr 2010

Petrik Adelin23995218 Patent Győr 2010

Arató Sára22184219 Újpesti Torna Egylet 2009

Soós-Szekeres Emese29666221 Újpesti Torna Egylet 2010
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